РОССИЯ
Иркутская область
ДУМА
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
	666402, п.Жигалово,ул.Партизанская,74 тел.(факс) 3-12-03,3-13-32

 «  20    »   июня     2008 г. №  33  .
О присвоении звания Почетный
гражданин п. Жигалово

Руководствуясь решением Думы Жигаловского городского поселения № 64  от 04 мая 2007 г. и на основании представленных ходатайств предприятиями и учреждениями п. Жигалово на кандидатов в «Почетный гражданин п. Жигалово» Дума Жигаловского муниципального образования РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин п. Жигалово» Андрюшину Василию Яковлевичу, проживающему по адресу: п. Жигалово, ул. Колчанова, 22.
2. Администрации Жигаловского городского поселения произвести все установленные выплаты, согласно Программы социальной поддержки населения п. Жигалово «Почетный гражданин п. Жигалово», утвержденной решением Думы Жигаловского муниципального образования № 64 от 04 мая 2007 г.
3. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Решение подлежит опубликованию в «Спецвыпуск Жигалово»

Глава Жигаловского
муниципального образования					Э.Р. Кузнецова